Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная Архангельская школа»
309544 Белгородская область Старооскольский район
С. Архангельское ул. Центральная, 35
arhangelskayashk@mail.ru
Т: 8(4725)493138
ПРИКАЗ
«1»  ноября 2022 года                                                                                  № 237
Об утверждении графика
проведения промежуточных
оценочных процедур
в МБОУ «Архангельская ООШ»
на 2022/2023 учебный год

         В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, направленными совместным письмом Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года №СК-228/03/01-169/08-01
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения работ промежуточного контроля на 2022/2023 учебный год в МБОУ «Архангельская ООШ» (приложение 1).

2. Каракулиной Т.П., школьному координатору :

 2.1. обеспечить организационное сопровождение всех оценочных процедур;
2.2. оптимизировать время проведения промежуточных работ по всем предметам учебного плана в пределах 10-25 мин.

3. Классным руководителям 2-9 классов информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о проведении всех оценочных процедур.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ  Архангельская ООШ                                     Н.Д. Каракулина

                                                                                                        Приложение № 1
к приказу № 237 от 1.11.2022 г.

График
проведения оценочных процедур
(промежуточного контроля)
в МБОУ «Основная общеобразовательная Архангельская школа»
в 2022-2023 учебном году

Декабрь (промежуточный контроль)
	День недели
	Дата проведения входного контроля
	Классы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Четверг
	01.12

	История
	Немецкий язык
	Немецкий язык

	Пятница
	02.12

	Английский язык

	Немецкий язык

	Понедельник
	05.12

	История

	Английский язык
	История
	Литература

	Вторник
	06.12

	Родной язык (русский)

	Английский язык

	Обществознание
	Английский язык
	Физика

	Среда
	07.12

	Технология

	Английский язык

	Немецкий язык

	Родной язык (русский)
	Родной язык (русский)
	Родная литература (русская)

	Четверг
	08.12

	Физическая культура
	Литературное чтение на родном языке (русском)

	Английский язык
	Русский язык

	География
	ИЗО
	Английский язык

	Пятница
	09.12

	Музыка

	Физическая культура
	Родная литература (русская)
	География

	Технология
	Биология
	Обществознание

	Понедельник
	12.12

	Музыка

	Музыка
	Музыка

	Биология
	Музыка
	Русский язык

	Вторник
	13.12

	Русский язык

	Литературное чтение на родном языке (русском)
	Биология
	Обществознание

	Музыка
	Обществознание
	История

	Среда
	14.12

	Литературное чтение на родном языке (русском)
	Физическая культура
	Музыка
	Физическая культура
	ИЗО

	Родная литература (русская)
	Физическая культура

Технология
	Родной язык (русский)

	Четверг
	15.12

	Математика
	Родной язык (русский)
	ИЗО
	Русский язык
	Родной язык (русский)

	Физическая культура

	Литература
	Физическая культура

	Пятница
	16.12

	Литературное чтение

	Русский язык
	ИЗО
	Физическая культура

	Литература
	Информатика
	ОБЖ

	Понедельник
	19.12

	ИЗО
	Математика
	Технология
	География
	История

	Русский язык
	География
	Информатика

	Вторник
	20.12

	Окружающий мир
	Литературное чтение
	Математика
	Литература

	Технология
	Математика
	ОБЖ
	Биология

	Среда
	21.12

	Родной язык (русский)
	Окружающий мир
	Литературное чтение
	ОДНКНР

	Биология
	Физика
	Математика
	Химия

	Четверг
	22.12

	Русский язык
	Окружающий мир
	Технология

	Родная литература (русская)
	Информатика
	Физика
	Математика

	Пятница
	23.12

	Английский язык
	Технология

	Математика

	Математика
	ИЗО
	Химия
	География

Январь (промежуточный контроль)
	День недели
	Дата проведения входного контроля
	Классы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Понедельник
	09.01

	Вторник
	10.01

	Литература

	Русский язык

	Среда
	11.01

	Родная литература (русская)

	Четверг
	12.01

	Пятница
	[bookmark: _GoBack]13.01